2.2 ILIN 2023

REGISTRO DE SALIDA

## ACTA DE LA SESIÓN PARA LA SELECCIÓN DEFINITIVA DE 1 MONITOR-SOCORRISTA DEL AYUNTAMIENTO DE ESPERA

En el Ayuntamiento de Espera, siendo las 13:30 horas del día 22 de Junio de 2.023, y habiéndose recibidos candidatos preseleccionados por el Servicio Andaluz de Empleo, y de acuerdo con las bases aprobadas por Junta Local de Gobierno de fecha 14 de Junio de 2.021, para la contratación de personal laboral temporal mediante oferta genérica al Servicio Andaluz de Empleo, presentada ante la Oficina del SAE de esta localidad con fecha de 5 de Junio de 2.023, de persona para cubrir el puesto de 1 Monitor-Socorrista, en régimen laboral temporal, jornada completa, por obra y servicio, con una temporalidad de 2 meses aproximadamente.

El resultado de la selección, según relación remitida por el SAE y en aplicación del baremo establecido en las citadas Bases para la contratación Laboral Temporal, aprobadas en Junta Local de Gobierno de fecha 14 de Junio de 2.021, para 1 Monitor-Socorrista, tras la publicación del acta de selección provisional con fecha de 16 de Junio de 2023, es el siguiente, por orden de prioridad según la puntuación obtenida, tras la alegación al listado provisional de admitidos presentada por D. David Ortuño Oliva, el pasado 19 de junio de 2023 con número de registro de entrada 2023002698E, y tras la presentación de la documentación justificativa de los méritos profesionales alegados, es el siguiente, por orden de prioridad según la puntuación obtenida:

## Listado definitivo de admitid@s.

Nombre	DNI	Experiencia profesional	Total puntos
David Ortuño Oliva	xxxxxx76x	0,50	0,50
Álvaro Molero Alba	xxxxxx27M	0,25	0,25
Álvaro López Osorio	xxxxxx47E		
Noelia Rodríguez Aguilera			_
Antonio Arenilla Ibáñez			
	Alvaro Molero Alba  Álvaro López Osorio  Noelia Rodríguez Aguilera	David Ortuño Oliva xxxxxx76x  Álvaro Molero Alba xxxxxx27M  Álvaro López Osorio xxxxxx47E  Noelia Rodríguez Aguilera	Nombre DNI profesional  David Ortuño Oliva xxxxxx76x 0,50  Álvaro Molero Alba xxxxxx27M 0,25  Álvaro López Osorio xxxxxx47E  Noelia Rodríguez Aguilera

Asimismo se acuerda que el resultado del proceso se publique en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la pagina web del mismo, siendo elevada la propuesta a esta Presidencia para que se proceda a formalizar el correspondiente contrato.

Y para que quede constancia de lo tramitado en Espera, a 22 de Junio de 2023.

Fdo: Manuel Ruiz Fenández

Castillo de Fatetar

Presidente

Fdo: Antonio Bernabé Sánchez

José Fernández Jurado

Secretaria

Mª Ángeles Orozco Cuevas

Santa Maríz

AYUNTAMIENTO DE ESPERA
C/ Andalucia 11, 11648 Espera (Cádiz)